

مردم

ایگان مرکزی ضرب توده ایران

کابینه جدید

است صرف نظر کیم اکثریت اصنام، همان اعداد کابینه ساعده هسته که جسی لژ آنها سالیهای دراز است در دولت شرکت دارند و در ضمن وزارت خود جز بر گران صبهایی خود و تحریر و دست - بندی با دشمن ملت بر شش ملت کار دیگری انجام ندادند. با این تفصیل ظاهر امر چنان نشان میدهد و از حلال روزنامه ما معلوم است که این دولت مورد پشتیبانی خطیبی فرارخواهگر است و همان ساعده گان که با کابینه ساعده از در مخالفت در آمده و بوقول یکی از آنها گفتیم که نه بیک ساعده روزنه، پانسیک ماهیت کابینه و وزیران آن معلوم می شود. روزنامه روزی در داخل نشان خود می دهد و زرقی کابینه جدید از هم بیختر که فراروا را، پسری میاست انگستان باین می آرد. آن افراد مسودی که در کابینه ساعده نمایان می یابند ایرانک و نوسه قوه اقتصادی و سیاسی این کشور

پس از آنکه تصور فریب دوهفته برای تشکیل دولت بطلان برداشت بلاخره سزا کسر و همان کابینه ساعده را با تغییر ناچیزی به شاه و مطبوع معرفی نمود. در کابینه جدید اگر از وزارت دارایی که پشت آن بلاصافی

آذر بایجان در آتش بدبختی

میسوزد

حیات و بی ایایی هیش خاکه اوضاع اسف باری در مین ما وجود آورده است که در کسر کثوری از کشورهای جهان نظیر دولت. ملیونها مردم فقیر، گرس و مرخص ایران در چشم و حنت آوری که امپریالیسم خارج موجود و حاکمان داخلی آتش افروز آند شکسته مرسته و روح میکنند و حیات کفران می آرد. بیسته بر این شکسته و رنجی افزاید. در میان استعماری ایران استان آذربایجان بی برجمار سید و عظمت ما بیشتر از همه حسا مورد ضح و کینه هیش خاکه است. در این استان که همیشه در آنگه رسانجیر تودهها بوده است اکنون نعلی، بیگاری و بران عطشی سگرم است. امروز صدای از مردم آذربایجان از پشت کسری می رسد. صدای راز بر مرش از بیای می آنگه و هزاره صان در زیر تار تار و زاندر میا. بیس و ترافان دولتی بیای مرگ میروند.

ز سالیهای آذربایجان ایستاده از زندانیان است و هر روز بر تعداد آنان افزوده میشود. مالکین شیوههای نرون وسطایی و دهقانان را به برصانه ترین وضعی شکسته میزند و مامورین و قشود خوار و زده دولتی در همه حال آنها را در این مثل میزاسای بازی میکنند.

چند سباه پیش، ناگوارای وضع آذربایجان بحدی رسیده که در بار خاخن و ساینکار ایران که خود سرمنشاهه این بدبختیهاست هیش ترا بریاست علی اسیر سنگت برای رسیدگی به امور استان مذکور مامور کرده. این هیش میروند و آمدند و هر یک از اصنام هیش مبلغ کثیری بیوان مرید سفر گسرتند ولی کوچکترین قسمی بفتح مردم آذربایجان بر نداشتند. از کارهای اصلاحی این هیش یکی این بود که بصدای از اهالی مرید سردبال پول و چند من گندم دادند و به بازاری گساییکه سهم خود را در بیای میدادند مهر میزدند. آبی این عمل نشان آن نیست که طیفه خاکه با نظر تحیر و ترهون به ملت ایران میگرد و با او مانده حیوانات سامله میکند. آه و چه جیکه از کشورهای جهان چنین رفتار میسر ما و اما شت آبی میزدی راست به اسبابا مسئول میگردند.

اوضاع آذربایجان امروز از همه وقت ناگوارتر است. در آذربایجان در ما هزار بیگار بر خاخن وجود دارد

ملت قهرمان مالزی

تسلیم نشدنی است

ایرانی است در شرایط فعلی که اقتصاد و رفاهت بر بنیاد برای سرانگشته شدن خود نیاز فراوان به دلار دارد چه برودت به در صدمه ۱

تزو یک به سه شان است که ملت چهار میلیونی مالزی در راه استقلال ملی و آزادی از یوغ استعمار و تحقیر امپریالیسم انگلستان مسلمانه غیاب گسرتند است. مبارزه مردم مالزی علیه استعمار کمران از مدتها قبل آغاز شده بود ولی با این جنگ دوم جهانی و شکست امپریالیسم زاین مخصوصا فرصت مناسبی برای ترمیم و تشدید این مبارزه وجود آورد. حتی در زمان اشغال فیه جزیره مالایا از طرف ژاپنها نوزده و ششگش مالزی با تشکیل ارتش مقاومت، سهم خویش را در مبارزه مشترک ملل مایه فانیسم در کمال سربلندی ایجا نمود.

شبه جزیره مالایا از لحاظ داشتن منابع گرانبهای غن و محصولات فراوان کالچو کثرت و تنوع ترین مستمر ما امپریالطوری انگلستان را تشکیل میدهد و چون هم قلع و هم کالچو کثرت مورد احتیاج صنایع

فدراسیون جهانی

جووانان دموکرات

همبسته تیمه

زندانیان سیاسی ایران اثر میکنند

علیای جنایت آمیز دولت ایران، نفرت و از جاز جهان دموکرات و ایرانیکت است از طرف کبینه ساز ما میاید و کراییک بین المللی تلگرافات اعتراض امپریالطوری بدولت ایران معار ف کرده است. اینک پس از فدراسیون سده کالی جهانی فدراسیون جهانی جوانان دموکرات شش نامهای به تهیه زندانیان سیاسی شدیدا اعتراض میکند و ملی آن چنین میگوید: «تیمید و رهبران آزاد بخواه نیستند و ای ایران از زندان مرکزی تهران جزایر طلیح فارس، دو آنجایی که شرایط غیر

ملت ایران

از فعالیت جنگ طبانه عمال نظامی آمریکا متنفر است

در منته گفته مبارزات آتش افروز جنگ آمریکا در ایران کثرت و بیس ۱۲ فروردین نوشت: «کلیتر... برای ادامه فعالیتات خویش صلحان خوب حرمت نمود. واقع است که در حال حاضر این جنوس و آتش افروز جنگ امریکائی چه عملی را تسلیم میکند این (اصحاحات بود (اصحاح اعلامات) برای آن صورت میگیرد که در حال حاضر از پیش پاییکه تجاوز امپریالیسم امریکائی میگرد. کثرت ماموریت دارد که طیفه های جنگ طبانه امپریالیسم امریکائی از راه ایران نفرت و مخالفت خود افروزی میگرداند. فعالیت این مامورین نظمی با کوشش جنگ طبانه سایر عمل امریکائی در ایران حاصلگی کامل دارد. پیش از آنکه پای او به ایران برسد، ملت ایران بویید و ادب و براری خارج از مسافرت وی و شتهای تجاوزگرانه ستاد ارتش امریکائی مطلع گشت. ولی حاصل طیفه خاکه ایران کوفتید که مردم را از فعالیت جنگ طبانه و معضلی این دوره گسرتد امریکائی بعبیر سگداره روزنامه مزدور اطلاعات استمارت وی حموی بامیر که گوفا دانستن عمل آنرا ملامت مشت ایران بیست و هفت «ژانرال کلیتر و هزاره صان در این بیه در صدمه ۱

